



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Tømrerfirmaet Lyng og Jensen ApS

Postboks 214, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 12 30 85 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Peter Heilmann Lyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Lyng og Jensen ApS
Postboks 214
3950 Aasiaat

CVR-nr.: 12 30 85 58
Hjemsted: Aasiaat
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter H. Lyng, Agerbækvej 9, 7500 Holstebro, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømmervirksomhed, og beslægtet virksomhed i Kangaatsiaq.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.681.153 mod 3.088.308 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.269.657 mod -1.274.391 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes af have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.681.153	3.088.308
1 Personaleomkostninger	-1.178.950	-4.909.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.974	-28.308
Driftsresultat	1.452.229	-1.849.059
Andre finansielle indtægter	170.000	124.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.114	-6.517
Resultat før skat	1.608.115	-1.731.559
3 Skat af årets resultat	-338.458	457.168
Ordinært resultat efter skat	1.269.657	-1.274.391
Årets resultat	1.269.657	-1.274.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.269.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.274.391
Disponeret i alt	1.269.657	-1.274.391

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	559.662	284.636
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u> 0</u>	<u> 200.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 559.662</u>	<u> 484.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 559.662</u>	<u> 484.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u> 20.000</u>	<u> 20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 20.000</u>	<u> 20.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.900	443.356
7	Udsudte skatteaktiver	0	88.529
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u> 2.974.678</u>	<u> 1.716.678</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 3.170.578</u>	<u> 2.248.563</u>
	Likvide beholdninger	<u> 19.505</u>	<u> 0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 3.210.083</u>	<u> 2.268.563</u>
	Aktiver i alt	<u> 3.769.745</u>	<u> 2.753.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.888.037	1.618.380
Egenkapital i alt	3.013.037	1.743.380
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	299	0
Hensatte forpligtelser i alt	299	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	57.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.538	72.662
Selskabsskat	249.630	0
Anden gæld	442.241	879.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	756.409	1.009.819
Gældsforpligtelser i alt	756.409	1.009.819
Passiver i alt	3.769.745	2.753.199

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.892.771	3.017.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.274.391	-1.274.391
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.618.380	1.743.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.269.657	1.269.657
	125.000	2.888.037	3.013.037

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.111.647	4.844.686
Pensioner	42.589	58.954
Andre omkostninger til social sikring	24.714	5.419
	1.178.950	4.909.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.114	6.517
	14.114	6.517
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	249.630	0
Årets regulering af udskudt skat	88.828	-458.864
Regulering af tidligere års skat	0	1.696
	338.458	-457.168
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	624.650	624.650
Tilgang i årets løb	325.000	0
Kostpris 31. december 2021	949.650	624.650
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-340.014	-311.706
Årets afskrivninger	-49.974	-28.308
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-389.988	-340.014
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	559.662	284.636

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	710.000	710.000	
Afgang i årets løb	-85.000	0	
Kostpris 31. december 2021	625.000	710.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-710.000	-710.000	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	85.000	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-625.000	-710.000	
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver			
Tilgang i årets løb	0	200.000	
Kostpris 31. december 2021	0	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	200.000	
7. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	0	-370.335	
Udskudt skat af årets resultat	0	458.864	
	0	88.529	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05 %	0	2.974.678
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.			